cÂuml MUNTCIPAL DE PEDRo clxÁRro
EsrADo oo rspÍnrro sAl[To

REQUERIMENTO N' 045/201 9

- O Vereador abaixo assinado, nos termos do que dispÕe o art.
83, inciso XlX, do Regimento lnterno Cameral, vêm, respeitosamente,
perante Vossa Excelência para requerer após ouvido o Plenário desta Casa
de leis, que envie "MOÇÃO Of PESAR" aos Familiares do jovem Renato
de Jesus Freitas, nascido em 03/09/1990 e falecido no dta 2310912019,
Filho de Sibaldo Lima Freitas e llda de Jesus.

Nestes Termos
Espera Deferimento

Pedro Canário (ES), 09 de outubro de 2019.

AMORIM

REQUERTMENTO
N0 009926/201 9

CAMARA MUNICIPAL DE PEDRO CANARIO
18kAt2019

REQUERIMENTo N. 04s/201t -, REeuER euE ENVTE MoçÃo DEpEsAR Aos FAMTLTAREs 09.
191r5u

-ÀànÀâ
oE'jesus FRErrAs,NAscrDo EM 03/oe/leeo e_11_scfú t.iõ"ô;À zãioaizorg FrLHo DESIBALDO LIMA FREITAS E ILDA DE JESUS'-

C amarapc I @h otma i [. c om - Tel,/Fax. (27 ) 37 64-2226 - CNPJ 27 .5 59 .9 47 I O00 I -93

Rua Dr. Washington Lutz da Silva, S/N, Bairro Novo Horizonte - Pedro Canário - CEP 29970-000